

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Varese

DECRETO n. 17 del 19 marzo 2024

IL DIRETTORE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO

- **VISTO** l'art. 410 del codice di procedura civile, che prevede l'istituzione presso ogni Provincia della Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro;
- **VISTO** il Decreto Direttoriale n. 40 del 15 gennaio 1974, con il quale è stata istituita la Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro della Provincia di Varese;
- **VISTO** il Decreto Direttoriale n. 1/2011 del 21 febbraio 2011, con il quale, a seguito dell'entrata in vigore della L. 183/2010, è stata ricostituita la Commissione Provinciale di Conciliazione;
- **VISTA** la nota del 29.03.2018 e la successiva integrazione del 19.04.2018, con cui l'O.S. Uil CST Varese ha designato, quale proprio componente effettivo, in seno alla predetta Commissione, il Sig. AMABILE Otello in sostituzione del Sig. D'ANTONE Pietro
- **VISTA** la nota del 14.03.2024 prot.085/EV/rb, con cui l'O.S. Uil Lombardia ha designato, quale proprio componente effettivo, in seno alla predetta Commissione, la Sig.ra BUDA Tania in sostituzione del Sig. AMABILE Otello

DECRETA

A decorrere dalla data del presente provvedimento, la Sig.ra BUDA Tania è nominata componente effettivo, in rappresentanza dell'O.S. UIL Lombardia Milano, della Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro della Provincia di Varese.

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale www.ispettorato.gov.it.

Il Direttore dell'Ispettorato Territoriale Dott. Alberto GARDINA

Rif. Mariangela Orlandi <u>Mariangela.orlandi@ispettorato.gov.it</u> 0332 245069